РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЖИГАЛОВСКИЙ  РАЙОН

Администрация

Рудовского  сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

666419,  с. Рудовка  ул. Школьная  4,  тел/факс 8( 39551)22 – 4 – 67

rud.sel.poselenie@mail.ru
«09» января 2013г. № 02

 Об утверждении бюджетной сметы

 муниципального казенного

учреждения Рудовский КИЦ «Сибиряк»

на 2013год и плановый период 2014-2015г.г.

В соответствии с пунктом 1  статьи 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании  Устава  Рудовского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить бюджетную смету  муниципального казенного учреждения Рудовский КИЦ «Сибиряк» на 2013год и плановый период 2014-2015г.г.

2. Настоящее постановление опубликовать в «Рудовском Вестнике»

Глава Рудовского  сельского поселения                                                                   Л.В.Рудых